zákoníku, zákona o obchodních korporacích, zákoníku práce, příslušných bezpečnostních 
předpisů včetně interních předpisů zadavatele, a dále musí být poskytovány v souladu 
s pokyny a předpisy výrobců a dodavatelů hmot a komponentů. 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky je 7.200.000,00 CZK bez DPH , (slovy sedm milionů dvě stě 
tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty). 

IV. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ ZAKÁZKY 

1. Doba pln ění zakázky 
Zahájení plnění požaduje zadavatel neprodleně po uzavření Kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  
Předpokládaná doba začátku plnění zakázky: